РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2393 от 06.10.2015
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 20.06.2014
№ 1722 «О создании рабочей группы
по контролю снижения задолженности
за жилищно-коммунальные услуги
в городе Сургуте»
В соответствии с поручением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях минимизации задолженности за жилищно-комму-нальные услуги в городе Сургуте:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.06.2014 № 1722                   «О создании рабочей группы по контролю снижения задолженности                        за жилищно-коммунальные услуги в городе Сургуте» изменение, дополнив столбец «Основной состав» приложения 1 к распоряжению строкой следующего содержания:
	представитель федеральной миграционной службы

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов